4qÍ) P nErtl-l'u R^ Do

ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREÇOS NA 1212023 " SEINFRAiCELOS, PARA RECEBIIT/IENTO
DOS ENVELOPES DE DOCUIV]ENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA
DOS ENVELOPES DE DOCUIVIENTOS DE HABILITAÇÃO.

Aos 31 (trnta e um) dias do mês de narço de 2023, às 9h00min, na sala de reLrn ões cla Comissão
Especa de LcitaÇão de Obras e Serviços de EngenhaÍia da prefeitura N,4uniclpal de Aracatr, sito a Rua
Santos Dumont,'1146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati -CE, teun u_se a Comissão Espec al
de LicitaÇão e SeÍv ços de Engenhariê sob a prêsidênca da Sra Cíntia l\,4aga hães Ameida, para
recebimento dos envelopes de documentos de hab litagão e propostas de preços para a execuçáo da
ObTA] CONSTRUçÃO DE UI\4A PRAÇA PET E ESPAÇO FAIII|LIA BAIRRO VÁRZEA DA IMAÍRIZ ObJEtO

da TOI,'IADA DE PREÇOS Nô 1212023 - SETNFRA/CELOS e abertura dos enve opes de documentos dê
habilitaçá.. A Presiclente abriu a sessáo designando a STa. C ara Cristina Lrma lvlaia para secretar aT os
trabalhos e verificar o rol das lctantes partcipantes Apresentou os enveropes as sêguintes lcitêntes: í.
RS ENGENHARIA EIREL| - CNPJ No 03.434.044/0001-ig, protoco ada peto Sr Abraão l,4onteiro cte

Arruda,2. PX3 CONSTRUÇóES E LOCAÇôES E|RELI _ [rE, protoco adà peto Sr Fabiêno Rodrgues
Pere ra e 3. ECOlvllX EMPREEND VIENTOS E SERVTÇOS LTDA - CNPJ No 3S.14Z.73SrcO1-34,
protocolada pelo sÍ [,4ax miiêno Drniz [,4onteiro To]do. Após o recebimento dos enve opes e decrarado
encerTado o prazo paÍa o recebimento dos mesmos, a pres crente anunciou que abriria os enveropes no 01

- documentos de habilltêçáo Após aberios, a documentaÇão foi Íubrlcada pela Comtssáo Especial de
Licitaçáo. A Presidente anunciou qLte a Com ssâo Especial de Licitação irá conferr ana saÍ e julqar a
docurnentaçáo apresentada e em Ínomento posterior será anunciado o resu taclo do julgameôto da
habilrtaçáo Os envelopes de propostas de preÇos Íoram rubricados e êTnpacotados. O pacote também foi
rubicado por todos os presentes e ficará sob a guarda da Corn ssáo Espec al de Licilaçáo para serem
abertos ou devo v dos posterrormente quando divurgado o resurtado finar da habi itaÇã.. como mais nada
foi tratado, para constar lavrou-se a presenie ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos
membros da Corn ssáo Especial de Licitaçáo, para surtir seus efe tos legais. Aracati CE, 31 de março de
2423

corvlssÃo pERtvraNENTE DE LtC|TAçÃO:

0

PRESIDENTE CÍntia I\taga hães A meida:

N4E[,'IBRO - Carlos Rarn res L ma do Nasc mento]

[,4E[4BRO - Ciara Cr stina Lima I\taia

W

Wwo'0,tW

H

I

Ep 62800-000
3 prefêrlurodoorocotioticial